
父母会会員各位

東京農業大学第三高等学校サッカー部

父母会会長　　岡﨑　学

　拝啓　錦秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。会員の皆様におかれまし

ては、日頃より父母会活動へのご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、10月の試合をもって3年生が引退し、第34期の活動も終了となりました。

12月からは第35期の新しい活動がスタートすることになります。

　つきましては、第34期父母総会を下記のとおり開催いたしますので、年末のお忙しい時期

とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

☆　父母総会

日時： 令和2年12月5日(土) 17時00分～17時50分（受付　16時30分～）

場所： 東農大三高　武揚会館

内容： ・第34期事業報告、会計報告

・第35期役員選出、事業計画、予算案

・その他 

☆　懇親会

今年度はコロナの感染予防の為、会食は中止とさせていただきます。

ご了承ください。

※下記の出欠確認を、11月28日(土)迄に各学年部の担当者までご連絡願います。
（紙での出欠は不要とします。）

令和2年11月15日

第34期　父母総会　開催のお知らせ

記


